
 
Firma: Gehringer (Mittelschule) 
Medlitz  6.51 Uhr 
Speiersberg 6.52 Uhr 
Poppendorf 6.56 Uhr 
Busendorf 7.00 Uhr 
Mürsbach  7.04 Uhr 
Freudeneck 7.07 Uhr 
Höfen  7.09 Uhr 
Rattelsdorf an 7.13 Uhr  
 
Umsteigen in Hümmerbus 
Rattelsdorf ab    7.15 Uhr 
Ebing  7.18 Uhr 
Zapfendorf an  7.29 Uhr 
Zapfendorf ab 7.30 Uhr 
Baunach an   7.50 Uhr 

Firma: Hasler 
 
Linie 1    Linie 2 
Reuthlos   6.58 Uhr  Oberleiterbach   7.00 Uhr 
Oberoberndorf 7.03 Uhr         Unterleiterbach  7.05 Uhr 
Kirschletten 7.05 Uhr  Zapfendorf 7.10 Uhr 
Roth  7.08 Uhr  Lauf, Lindenplatz 7.15 Uhr 
Sassendorf 7.12 Uhr  Lauf, Kirche 7.18 Uhr 
Zapfendorf 7.19 Uhr  Zapfendorf 7.23 Uhr 
  
 

Nach Baunach: Umsteigen in Hümmerbus 7.30  

ab 7.18 von Ebing nach Zapfendorf 

(Itzgrundlinie) 

RATTELSDORF (7:50) 

BAUNACH (8.00) 
BREITENGÜßBACH(8.00) 

ZAPFENDORF (7.40) 
ITZGRUNDLINIE 

 

 

 Schüler 

MAINTALLINIE  

Hinfahrt 

Firma Hümmer 
Zückshut     7.20 Uhr   
Breitengüßbach (Schule)   7.25 Uhr 
Unteroberndorf (Kapellenstraße)  7.27 Uhr 
Kemmern (Hauptstraße 35)   7.40 Uhr  
Breitengüßbach (Bamberger Straße)   7.45 Uhr   
Baunach     7.50 Uhr 

 

 

Schuljahr 2020/21 

Bus 1: Grund- und 
Mittelschüler 
7.00 Uhr Mauschendorf 
7.02 Uhr Gerach 
7.04 Uhr Laimbachsmühle 
7.10 Uhr Reckendorf 
7.11 Uhr Reckenneusig 
7.15 Uhr Baunach 

 

Bus 2: Grund- und 
Mittelschüler 
7.28 Uhr Krappenhof 
7.30 Uhr Leppelsdorf 
7.33 Uhr Deusdorf 
7.36 Uhr Lauter 
7.38 Uhr Appendorf 
7.40 Uhr Godeldorf/-hof 
7.45 Uhr Baunach 

 

Bus 3: Grund- und 
Mittelschüler 
7.05 Uhr Priegendorf 
7.08 Uhr Dorgendorf 
7.15 Uhr Baunach 

 

Bus 4: nur Grundschüler 
7.20 Uhr Reckenneusig 
7.25 Uhr Zeitzenhof 
7.30 Uhr Gerach 
7.35 Uhr Reckendorf 
7.40 Uhr Reckenneusig 
7.43 Uhr Baunach 

 

7.45 Uhr Daschendorf 
 

 

Firma Hasler  
7.20 Uhr Kemmern 
 
Breitengüßbach 
 
7.36 Uhr Hohengüßbach 
745 Uhr Zückshut 
7.50 Uhr Breitengüßbach 

 

Zurück nach Breitengüßbach:                          
Für Schüler/innen, die nicht in die gebundene Ganztagsklasse gehen. 


